
 

 

 

OB 会の皆様へ  

済々黌ラグビーOB 会  

会長  益田照久（S55 卒）  

 

 秋冷の候  皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 済々黌ラグビーOB 会は発足より一昨年 50 年の節目を迎えました。コロナの影響等によ

り開催できずにおりましたが、この度発足 50 周年祝賀会を執り行う運びとなりました。  

 OB 相互の交流を目的とし、また現役支援の充実を図るため、下記の日程にて開催致し

ますので、どうぞ多くの会員の皆様にご出席賜りますようご案内申し上げます。  

 

 期  日   令和 6 年 1 月 2 日（火）  

 時  間   午後 6 時より  

 会  場   ＫＫＲホテル熊本  

 会  費   一般 8,000 円    学生 3,000 円  

20 代社会人（Ｈ25 卒まで）5,000 円   

 申込み   同封の振替用紙にて必要事項を記入いただき、参加会費を  

お振り込みください。準備の都合上、12 月 1 日(金)までに  

お申し込みをお願い申し上げます。  

 

《 現役支援寄付金のお願い 》 

 毎年現役チームへの支援（遠征費・備品の補助等）を行っています。また節目の年にも

支援を行っており、創部 90 周年には試合用ジャージ等を新調しています。  

 このＯＢ会 50 年の節目にも現役支援の寄付金をお願いしたく存じます。一口 3,000 円

にてご協力の程お願い申し上げます。  

 寄付金につきましても、同封の振替用紙にて必要事項を記入いただき納入ください。  

この度の祝賀会に出席できない方々にもご協力いただけますと幸いに存じます。  

 

【  追  記  】  

 令和 5 年のＯＢ会費納入状況が例年より厳しい状況にあります。ＯＢ会活動へのご理解

をいただき、ＯＢ会費納入のご協力お願い申し上げます。  

 同封の振替用紙通信欄に   年会費  とご記入いただきお振り込みください。  


